

Gələn il dünyanın ekoloji problemlərinin həlli yolları Azərbaycanda müzakirə olunacaq

COP29-un ölkəmizdə keçirilməsi yüksək beynəlxalq nüfuzumuzun növbəti təsdiqidir

Məlum həqiqətdir ki, bu gün Azərbaycanın bütün sahələrdə qazandığı uğurların əsasını Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən pragmatik daxili və xarici siyasət kursu şərtləndirir. Məhz bu siyasət kursu daxilə ölkəmizin inkişafını təmin edir, xaricdə nüfuzunu yüksəldir. Reallıq odur ki, indi Azərbaycan təkə regionda deyil, bütün dünyada etibarlı tərəfdaş kimi qəbul olunur. Ölkəmizin müxtəlif beynəlxalq platformalarda fəal iştirakını zəruri edən də məhz budur.

Dövlətimiz üzv olduğu beynəlxalq təşkilatlarda söz sahibi kimi yalnız üzləşdiyimiz problemlərin yox, həm də qlobalmiqyaslı məsələlərin həllinə töhfə verir. Azərbaycanın təkə 120 dövlətin üzv olduğu Qoşulmama Hərəkətinə sədrlik etdiyi dövrdəki fəaliyyətinə diqqət verəndə görürük ki, ölkəmiz bu təşkilatın nüfuz və gücünü beynəlxalq hadisələrə təsir etmək səviyyəsinə qaldırmışdır. Onu da deyək ki, Azərbaycan digər beynəlxalq təşkilatlar (Türk Dövlətləri Təşkilatı, ATƏT, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı və s.) çərçivələrində də fəaldır.

Bütün bunlar həm də qlobal beynəlxalq tədbirlərin ölkəmizdə keçirilməsi üçün zəmin yaradır. Onu da qeyd edək ki, belə tədbirlər paytaxtdan savayı, son üç ildə işğaldan azad edilmiş Şuşada və digər şəhərlərdə də keçirilir. Təbii ki, bu kiçik yazıda keçirilən beynəlxalq və qlobal tədbirlərin adlarını sadalamağa ehtiyac yoxdur. Sadəcə, onu demək kifayət edər ki, bu etibarın təməlinə Prezi-

dent İlham Əliyev tərəfindən aparılan məqsədyönlü siyasət nəticəsində qazınan beynəlxalq nüfuz və ölkə daxilindəki möhkəm ictimai-siyasi sabitlik dayanır.

BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasına Tərəflərin Konfransının (COP) 29-cu sessiyasının gələn il Azərbaycanda keçirilməsi haqqında qəbul olunan qərar da məhz bunun nəticəsidir. Məlumdur ki, hər il dünyanın əksər ölkələrindən olan nümayəndələr BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransında toplaşaraq iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması və fəsadlarının aradan qaldırılması istiqamətində birgə söylər göstərmək üçün çağırışlar edirlər.

COP-a evsahibliyi bir qayda olaraq BMT-nin beş regional qrupu arasında rotasiya edir. Hər regional qrup üzvlərindən bu konfransı təşkil edəcək bir ölkəni irəli sürmək üçün konsensusla qərar qəbul etməlidir. 2024-cü il COP29-a evsahibliyi etmək növbəsi Şərqi Avropa regional

qrupuna düşür. Sözügedən qrupa daxil olan ölkəmiz konfransın Azərbaycanda keçirilməsini təklif edib. Azərbaycanla yanaşı, Ermənistan və Bolqarıstan da öz namizədliklərini irəli sürüblər. 2023-cü il dekabrın 7-də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası və Ermənistan Baş nazirinin Ofisi arasında aparılmış birbaşa danışıqların nəticəsi olaraq verilmiş birgə bəyanatda Ermənistan Azərbaycanın xeyrinə öz namizədliyini geri çəkib. Bolqarıstan da bundan sonra eyni addımı atıb. Beləliklə, BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası - COP29 gələn il Azərbaycanda keçiriləcək.

Qərar COP28-in dekabrın 11-də keçirilən plenar iclasında verilib. İclasda çıxış edən Azərbaycanın ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayev COP28-in yüksək səviyyədə təşkilinə görə Konvensiya Katibliyinə və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinə təşəkkürünü bildirərək deyib: "Qarşılaşdığımız problemlər kollektiv fəaliyyət, razılaşdırılmış ümumi məqsəd və istəklərə sədaqət tələb edir. Azərbaycan iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə birgə söylərin əhəmiyyətini anlayır. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin nümayiş etdirdiyi güclü siyasi iradə və Şərqi Avropa Qrupunun üzvü olan dövlətlərin Azərbaycanın

COP29-a evsahibliyi etmək üçün ölkəmizin namizədliyini dəstəkləməsi bugünkü uğurumuzda həlledici rol oynayıb".

Azərbaycanı COP29-un ev sahibi ölkəsi kimi dəstəkləmək qərarına görə Şərqi Avropa Qrupu dövlətlərinə dərin minnətdarlığını ifadə edən Muxtar Babayev zəngin mədəni irsi və dinamik enerjisi ilə ölkəmizin dünya ictimaiyyətinin dövrümüzün aktual problemlərinin həlli istiqamətində bir araya gəlməsi üçün mühüm mərhələ olacağını qeyd edib. "Biz iqlim dəyişikliyinə qarşı əlaqələndirilmiş cavab tədbirlərinin vacibliyini dərk edirik, birgə təşəbbüslər vasitəsilə təsirimizi gücləndirməyi və davamlı gələcəyə doğru irəliləyişi sürətləndirməyi hədəfləyirik" deyən nazir COP28-in bütün iştirakçılara və təşkilatçılara bir daha təşəkkürünü bildirib.

Dünyanın ən böyük və mühüm dövlətlərarası tədbirlərindən biri olan COP29-a 2024-cü ildə evsahibliyi etməsi Azərbaycana göstərilən növbəti beynəlxalq etimaddır. Bu, həm də Qoşulmama Hərəkətinə sədrliyimiz və Təhlükəsizlik Şurasına üzvlüyümüzdən sonra xarici siyasətimizin ən böyük uğuru, eyni zamanda son zamanlar Azərbaycana qarşı çirkin kampaniya aparan bəzi dairələrə tutarlı cavabdır.

*Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az